INFRAESTRUCTURA DE MONITORATGE ENERGÈTIC I QUALITAT D'AIRE INTERIOR EN 
IMMOBLES DEL DEPARTAMENT. 

2.- Validar el pressupost de les obres que aniran a càrrec de la Generalitat per un import 
total CINC-CENTS QUARANTA-DOS MIL SET-CENTS ONZE EUROS AMB SEIXANTA-
SET CÈNTIMS (542.711,67 €, IVA inclòs). Dels quals quatre-cents quaranta-vuit mil cinc-
cents vint-i-dos euros amb quatre cèntims (448.522,04 €) es corresponen al pressupost 
d’execució per contracte; i noranta-quatre mil cent vuitanta-nou euros amb seixanta-tres 
cèntims (94.189,63 €) es corresponen a l’IVA. 

3.- El termini màxim d’execució per a les obres de monitoratge dels edificis del DARPA serà